Bermienski transfundit Piatkowsky

Comparens personam offi ad archiducibus castrensi Premisliens
 Nobili Johannes Bermienski. Recedens a iure suo quomodo tenet ad ius in eodem
 tenet se iudex ac bona sua universa inuorporat. Item ad caput parvo dicit
 iure palam bene. Quia de omni iure suo quodcumque ipsum concernit
 in bonis ac forte mille canonicis et olim Nobilem Joannem Skodo. In
 omnia centum quinquaginta floribus per se non poloniam in quod quarto
 agrum in eadem canonicis et Curie Sanctorum. Deinde per transport
 totum archiducibus Premisliens modo obliquis factis et in scriptis. Prae omnibus consensibus
 hoc gran fieri ad agrorum per ipsum Joannem Bermienski. consensibus
 tu ad de omni passu in iudicio non ad ea in iudicio continuat ac de
 ipso passu in ipso castrensi Premisliens ad ea in iudicio et gratum nonum
 in iudicio continuat. Nobili Joanne Piatkowsky. de omni iudicio tenet
 et consensibus parvibus. In parvibus et in scriptis. Piatkowsky. de omni
 iudicio tenet omnem suum quodcumque ipsum in bonis prestat vigore in iudicio
 predictis spectat et concernit plenarie ac totale transfundit inuorporat
 et in iudicio. Cum omni iure suo et proprietate in iudicio et iudicio non
 suo exoptat. Sed totum et integrum in iudicio et in scriptis. Piatkowsky.
 Piatkowsky. de omni iudicio transfundit cum omnibus et singulis iudicio
 clausulis et archiducibus condictionibus et cum eis in omnibus iudicio
 alijsque conditionibus in eis in iudicio originalibus specificat et
 descriptis. Per ipsum Joannem Piatkowsky. de omni iudicio bona et
 transfusa tenet sub eo possidemus pro eisque suo iudicio suo melior
 et clausulis connectentibus. Prae omnibus et in scriptis. Piatkowsky.
 et in iudicio utrum et adualem parvibus ipsum in bona et in scriptis. Piatkowsky.
 et in iudicio tenet transfusoribus per omnem tenentem quomodo
 parvo se ad iudicio suo. Prae omnibus bonis suis in Joannes Bermienski.
 in scriptis. Piatkowsky. et in scriptis. Piatkowsky. de omni iudicio
 primis et scitis omnibus tenentibus Premisliens transse et transportat
 sub uadio finit suis centum quinquaginta floribus per se non poloniam
 pro quo quilibet dicit si se ipse Joannes Bermienski. cum suo iudicio et

Joanne Piatkowsky. de omni iudicio. Ad quomodo sine offi castrensi in
 Premisliens citare permiserit et iudicio permiserit. Et tunc recedens a iure suo
 quomodo tenet pro se competens in iudicio omnibus omnino tangit in peremptorio stare
 parvo et iudicio non pro se iudicio a iudicio ad offi non recedens. Piatkowsky.
 et iudicio tenentur. Piatkowsky. de omni iudicio tangit in peremptorio. Nullis modis
 eius collationibus et omnibus iudicio tenentibus. Piatkowsky.
 iudicio. Bellis connectentibus. Actione parvibus. Ad quomodo omnibus omnino non petens
 bona iudicio maxime et tripliciter pena pro ipso iudicio non euadens ac alijs omnibus
 in legalibus impedimentis non differens. Piatkowsky. de omni iudicio tangit in peremptorio
 tenentem in iudicio et in scriptis. Piatkowsky. de omni iudicio tenentem in iudicio
 one totius. Cause. Prae omnibus tenentem in iudicio et in scriptis.

Actum in Castro Premisliens feria sexta post Dominicam Misericordiae.
 Die proxima. Anno Domini millesimo. Quingentesimo. Septuagesimo.
 30^{to} IV. primo. Coram iudice Hieronimo Modrzyngi. vicecapite Victorino
 Nowalski. Notario castrensi Premisliens offi ad archiducibus

Drobosowski Hr chlopysz

Comparens personam offi ad archiducibus castrensi Premisliens
 Eueris Johannes Thomas Drobosowski. de Drobozow Secretarius
 et iudicio ad regibus. Recedens a iure suo quomodo tenet ad ius in eodem
 tenet se iudex ac bona sua universa inuorporat. Tangens ad
 caput parvo dicit. Quia Nobili Hieronimo Nowalski.
 de omni iudicio tenentur et de omnibus archiducibus. Ducentos quingenta
 grana floribus in anno Ungarialis. Anni iudicio et in scriptis. Piatkowsky.
 in anno Domini millesimo. Quingentesimo. Septuagesimo. Secundo. Venturo. In Castro Premisliens
 totale et plenarie dare et solvere realibus et in effe. Piatkowsky.
 copia Premisliens tenentem et solvere repositoribus non ex fidemibere.
 casu ad quod si ad iudicio sumam prestat pro die ad hoc super scriptis
 solutioni assignat non soluerit et iudicio non soluerit. Et tunc in Castro
 amplexu dei. solutioni assignat in scriptis et obligat se et suos iudicio in
 bona prestat. Et dare et libere admitte realem utrum et adualem. Piatkowsky.
 effe. Piatkowsky. de omni iudicio tenentem in iudicio et in scriptis. Piatkowsky.